

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 25 maja do 7 czerwca 2020 r.

Klasa: IA

Wychowawca: Stefania Białowąs

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
Edukacja wczesnoszkolna	Edukacja polonistyczna: <ol style="list-style-type: none"> 1. Utrwalenie dwuznaku „dz” 2. Wprowadzenie dwuznaku „dź”, „dż”. 3. Doskonalenie umiejętności czytania ze zrozumieniem. 4. Ćwiczenia kaligraficzne. 5. Odczytywanie informacji z plakatu. 	Uzupelnianie kart pracy, rozwiązywanie zadań w zeszytach, praca z zeszytami ćwiczeń z edukacji polonistycznej i matematycznej. Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny. Spotkania online w każdy wtorek oraz czwartek.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Podręczniki, ćwiczenia, zeszyty przedmiotowe uczniów, linki do stron internetowych z zadaniami, linki do materiałów ze strony YouTube. Praca w Microsoft Teams.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do	

	<p>6. Próba czytania z podziałem na role.</p> <p>7. Słuchanie baśni „Brzydkie kaczątko”.</p> <p>8. Układanie opowiadań, historyjek i bajek na podstawie ilustracji.</p> <p>9. Wskazywanie różnic w zapisie wyrazów „dź”, „dzi”.</p> <p>10. Fragmenty lektury „Nasza mama czarodziejka”.</p> <p>Edukacja matematyczna:</p> <p>1. Kształcenie umiejętności rozwiązywania zadań tekstowych.</p> <p>2. Doskonalenie techniki dodawania i odejmowania liczb.</p>				potrzeb	
--	---	--	--	--	---------	--

	<ol style="list-style-type: none">3. Doskonalenie umiejętności mierzenia.4. Rozszerzenie zakresu liczbowego do 50, następnie do 100.5. Doskonalenie umiejętności obliczeń pieniężnych. <p>Edukacja przyrodnicza:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Dalsze poznawanie podstawowych cech krajobrazów Polski.2. Wdrażanie do poszanowania przyrody ożywionej i nieożywionej.3. Rozpoznawanie krajobrazów na podstawie opisów.4. Dalsza praca z mapą Polski.5. Wskazywanie nizin i wyżyn.					
--	--	--	--	--	--	--

Edukacja plastyczna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie łąbędzia zgodnie z instrukcją – 2 godziny. 2. Kukiełka z łyżki drewnianej – 2 godziny. 	Wykonywanie prac plastycznych i technicznych. Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym. Prezentacja wybranych prac na stronie Szkoły na Facebooku.	Propozycje nauczyciela, linki z inspiracjami ze stron internetowych.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	
Edukacja muzyczna	<ol style="list-style-type: none"> 1. Utrwalanie poznanych instrumentów muzycznych. 2. Zapoznanie dzieci z tańcem polka. 3. Ekologiczna piosenka – wykonanie ilustracji. 	Wysyłanie przez Rodziców zdjęć określonych prac do oceny. Wspólny śpiew podczas spotkań online.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Praca z podręcznikiem, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger. Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie,	

					stosownie do potrzeb	
Edukacja informatyczna	Tydzień I: Ćwiczymy pisanie w WordPadzie Tydzień II: Dyktando w WordPadzie	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki autorstwa K.Chmury	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb.	
Język angielski	Clothes – ubrania, My party -zwierzęta domowe	Przesyłanie zdjęć zrobionych zadań (Ćwiczeniówka, zeszyt, karty pracy, projekt) poprzez e-dziennik lub mailem na pietamag@gmail.com z nazwa klasy w temacie. Lekcje online w każdą środę o 8.55	Dziennik elektroniczny (oceny, wiadomości)	Materiały z platformy wyd.Pearson – e-Desk, podr i cw., materiały nauczyciela	Konsultacje indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie stosownie do potrzeb	Brak modyfikacji
Wychowanie fizyczne	1. Ruletka gimnastyczna – interaktywny zestaw ćwiczeń 2. Gimnastyka w domu – ćwiczenia ze strony	Wysyłanie filmików do oceny - jeżeli Rodzice będą mieli taką możliwość.	Wystawianie ocen w dzienniku elektronicznym.	Propozycje nauczyciela, linki do materiałów ze strony YouTube.	Rodzice kontaktują się poprzez dziennik elektroniczny, pocztę e-mail, aplikację Messenger. Konsultacje	

	<p>Wordwall.</p> <p>3. Filmik na temat zdrowego odżywiania – YouTube.</p> <p>4. Otwórz pudełko i wylosuj ćwiczenie – zestaw ćwiczeń z Wordwall.</p> <p>5. Rozgrzewka – losowe karty – materiały interaktywne.</p> <p>6. Rozciąganie – relaks dla organizmu – propozycja ćwiczeń.</p>				indywidualne lub w małych grupach na terenie szkoły w terminie ustalonym indywidualnie, stosownie do potrzeb	
Religia	<p>1. Miłujmy się wzajemnie</p> <p>2. Jezus uczy kochać wszystkich ludzi.</p> <p>3. Mamy kochać Jezusa.</p> <p>4. Święty Franciszek.</p>	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego.	Dziennik elektroniczny, poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne						

